муниципальное бюдлсетное общеобразовательное учреждение - средняяобщеобразовательцая школа Nь2 имеци Дударова Амира Расуловича
с. Кизляр Моздокского района Рсо - Алан^ия

Приказ
от 23.01.2025г. мо

')
<<о тренировочном тестировании по предметам единого госу,дарственного экзамена
в 2025 году))

На осIIовании приказа Управления Образования АмС Моздокского района от
22.0|.2025 года J\ъ 20 кО тренировочном тестироваЕии 1^rителей ло предметап4 единого
государственного экзамена в 2025 году>', в целях оценки профессион€tльньIх компетенций
работников ОО, приказываю:

1. Направить для )частия в региональном тестировании профессионаJIьньD(
компетенции (далее по тексту - тестирование) в ППЭ - 702 следующих педагогических
работников

о Аблезова Асият Амировна - учитель физики;
о !адоваАленаРуслановна-учитель биологии;
о Мурзабекова Заира МахмадиевIIа - )п{итель истории и обществознания;
о Чсjченова Рамиса Ильмудиновна - учитель истории и обществознания.

2. Контроль за исrrолнением за собой
;*

а

Щиректор школы: Дадов З.А.

* аs

[из,]1р